

**Gils Deli ApS**

Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

CVR-nr. 38695266

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. november 2021

---

Max Krasnik  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gils Deli ApS  
Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38695266

### Direktion

Gil Zchout

### Bestyrelse

Gil Zchout  
Max Krasnik

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jødisk slagterforretning, salg af jødiske fødevarer og specialprodukter samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.873 mod DKK 84.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 522.134.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>709.095</b>	<b>945.488</b>
Personaleomkostninger	1	-662.721	-791.922
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>46.374</b>	<b>153.566</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.730	-44.611
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-51.356</b>	<b>108.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.254	-231
<b>Resultat før skat</b>		<b>-60.610</b>	<b>108.724</b>
Skat af årets resultat	2	62.483	-23.833
<b>Årets resultat</b>		<b>1.873</b>	<b>84.891</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.873	84.891
<b>Årets resultat</b>	<b>1.873</b>	<b>84.891</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.597	267.671
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>184.597</b>	<b>267.671</b>
Deposita		115.111	103.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>115.111</b>	<b>103.214</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>299.708</b>	<b>370.885</b>
Råvarer og hjælpematerialer		189.678	218.252
<b>Varebeholdninger</b>		<b>189.678</b>	<b>218.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.798	86.524
Andre tilgodehavender		64.274	31.577
Tilgodehavende selskabsskat	2	19.980	8.332
Udskudte skatteaktiver	2	503	0
Periodeafgrænsningsposter		35.495	30.469
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.050</b>	<b>156.902</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>716.679</b>	<b>728.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.112.407</b>	<b>1.103.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.412.115</b>	<b>1.474.660</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		472.134	470.261
<b>Egenkapital</b>		<b>522.134</b>	<b>520.261</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	23.839
Andre hensatte forpligtelser		0	92.628
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>116.467</b>
Anden gæld		450.000	450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.698	0
Anden gæld		339.283	387.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>439.981</b>	<b>387.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>889.981</b>	<b>837.932</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.412.115</b>	<b>1.474.660</b>
Kontraktlige forpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	385.370	435.370
Overført via resultatdisponeringen		84.891	84.891
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>470.261</b>	<b>520.261</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.873	1.873
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>472.134</b>	<b>522.134</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	568.022	704.136
Pensioner	73.844	73.667
Andre omkostninger til social sikring	11.916	14.119
<b>I alt</b>	<b><u>653.782</u></b>	<b><u>791.922</u></b>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	29.809	23.839		
Regulering af tidligere års skat	-38.141	0	-38.141	0
Betalt vedrørende tidligere år	352			
Skat af årets resultat	0	-24.342	-24.342	23.833
Betalt acontoskat	-12.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b><u>-19.980</u></b>	<b><u>-503</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>-62.483</u></b>	<b><u>23.833</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-19.980	-503
<b>I alt</b>	<b><u>-19.980</u></b>	<b><u>-503</u></b>



## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	393.481	393.481	393.481
Tilgang i året	37.660	37.660	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>431.141</b>	<b>431.141</b>	<b>393.481</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-125.810	-125.810	-81.620
Årets afskrivninger	-120.734	-120.734	-44.190
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-246.544</b>	<b>-246.544</b>	<b>-125.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>184.597</b>	<b>184.597</b>	<b>267.671</b>

### 4. Langfristede forpligtelser

	30-06-2021	30-06-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	450.000	450.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>

### 5. Kontraktlige forpligtelser

	2020/21
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelige med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	38.370
<b>Lejeforpligtelser i alt</b>	<b>38.370</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Max Krasnik

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-624764766905

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-27 10:11:11 UTC

NEM ID 

## Gil Zchout

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875973194084

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-11-27 16:55:44 UTC

NEM ID 

## Gil Zchout

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-875973194084

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-11-27 16:55:44 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-29 05:29:21 UTC

NEM ID 

## Max Krasnik

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-624764766905

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-11-29 08:21:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 62Y3B-066JZ-BO4B0-AMPOE-KM0V3-4705C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>